- 1 -

安徽省职业与成人教育学会

关于组织安徽省第三届职业院校“BIM应用”技能大赛暨第四

届全国装配式建筑职业技能竞赛建筑信息模型技术员（学生组）

选拔赛赛前师资培训的通知

各相关职业院校：

为提高安徽省第三届职业院校“BIM应用”技能大赛暨第四届

全国装配式建筑职业技能竞赛建筑信息模型技术员（学生组）选拔

赛水平，经研究，我会决定举办赛前师资培训。具体安排如下：

一、 培训组织

组织单位：安徽省职业与成人教育学会

支持单位：杭州品茗安控信息技术股份有限公司

二、 培训时间及内容

日期 培训内容 时长

9月 24日 HiBIM土建建模及深化设计

1. 土建 BIM建模及应用

2.设备建模及深化设计

3.模型成果制作

1天

- 2 -

9月 25日

BIM模板脚手架工程设计

1. 结构建模

2. 参数设置

3. 模板脚手架布置

4. 成果应用 1天

BIM施工策划

1. 场地布置

2. 施工动画模拟

3. 成果应用

9月 26日

BIM土建计量与计价

1. 土建建模

2. 模型出量

3. 工程组价
0.5天

BIM5D项目管理

1. 数据引用

2. 数据关联

3. 数据分析

三、 培训地点

安徽省合肥市（具体地点根据报名情况另行通知）

四、 培训报名

报名时间：2021年 9月 16日-2019年 9月 22日

报名方式：https://jinshuju.net/f/TwxqL2

报名对象：参赛指导老师

报名数量：每个学校不超过 4人

报名咨询：喻乐新 18814825212

- 3 -

五、 培训费用

1、免费培训。

2、培训期间差旅费与食宿费自理。

3、培训笔记本电脑自带。

4、培训软件由杭州品茗安控信息技术股份有限公司免费提供。

六、 疫情防控

参培人员和工作人员须满足以下疫情防控要求：

1、非新冠肺炎确诊病例、疑似病例。

2、近 14 日内未与新冠肺炎确诊病例、疑似病例及密切接触者

进行接触。

3、近 14日内无境外旅居史。

4、近 14日内未前往过中、高风险区域。

5、接受体温检测，出示安康码。

6、配合政府的疫情防控要求。

安徽省职业与成人教育学会

2021年 9月 16日